РЯБОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	22.03.2023  № 25-р

О проведении собрания жителей части территории административного центра Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным  законом Ленинградской области от 15.01.2018 № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Рябовского городского поселения, решением Совета депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.01.2018 №93 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории (части территории) административного центра Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями от 24.01.2023 №121), администрация Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

1. Назначить и провести в здании администрации г.п. Рябово  по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Рябово, ул. Мысленская, д. 7 собрания  граждан:
           1.1.  30.03.2023 года в 15-00  заседание инициативной комиссии с участием населения части территории административного центра № 1 «мкр. Линии»;
           1.2.  30.03.2023 года в 15-30 заседание инициативной комиссии с участием населения части территории административного центра № 2 «мкр. Пельгорское».

           2. Администрации Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области проинформировать  население о месте и времени проведения  собрания граждан не позднее, чем за 5 дней до даты проведения собрания граждан, путем размещения информации на сайте администрации Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационных досках.
            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                                Р.В. Соколов
Манакова 79254